loci, existente inibi nuntio supradicto, tolum teno-

rem lilterarum |ircedecessoris ejusdem
,
quem tibi

sub Bulla noslra transmittimus, in ejusdem regis

ac cleri et populi dicti loci [iraisentia personaliter,

noniine nostro et successoruui noslrorum Roma-

norum Pontiflcum, ac ejusdem Romamc Ecclesiffi

fidelitatem, plenum vassali;igium, bomagium li-

gium et juramenlum in forma curabis recipere

infrascripta, videlicet : Ego Alfonsus, etc. plene ac

seriose legi fideliler facias et exponi : quibus sicle-

ctis et exposilis, illico ab eodem Alfonso rege, elc. »

Afleretur ea inferius a nobis in regiis litteris, qua

ab Alfonso nuncupata, ba;c fieri jubet.

84. Deinde in lui pra^sentia, repraesentantis

personani noslram, et fungentis vice nostra, ac

ejusdi-m Ronianfc Ecclesife in bac parte, ac reci-

pientis nominc nostro et successorum noslrorum

et Romanai Ecciesiae piffidictorum confessionem,

recognitionem, promissionem per stipulationem

solemnem et juramentum ; necnon obligationes

et promissiones etcKtera inlrascripta, nuntioinibi

existeute praefato, idein Alfonsus rex, clero et po-

p.ilo ctiam praesentibus antedictis, confitebitur et

lecognoscet expresse ex gratia et liberalitate pras-

decessoris ejusdem el Romana^ Ecclesi<'E, dictum

regnum Sardiniae et Corsica; eidem genitori suo

nc sibi suisque bajredibus fuisse concessum in

feudum ; et sic dictum genitorem suum illud re-

cepisse, seque illud tenere sub condilionibus, con-

venlionibus, sive pactis, modo, tenore ac forma

qufc in diclis ejusdem praedecessoris litteris conti-

nentur : quos per stipulationem solemnem pro-

mitlet et jurabit, seinviolabililer servaturum. Pro

quibus etiam servandis dictum regnum Sardiniae

et Corsicffi, juraque sibi iu eo competentia et com-
petituia et bona sua, quae ibidem consislunt et

consistent, nobis et ipsi Ecclesice obligabit ; elpro-

mittet nihilominus, quod successores sui haeredes

in dicto regno Sardiniae et Corsicae eo tempore,

quo facient et praBstabunt vassallagium, homa-
gium et fidelitatis juramentum sub forma praedi-

cta, similia confessiones, recognitiones, promis-

siones, juramentum et obligationes facientet prae-

stabunt Romano Pontifici, qui erit pro tempore et

Ecclesice ssepedictae ». Addila imperia, ut ex veteri

pactione ab Allonso Dipluma regium BuUa Aurea

oltsignatum eliceret, quois Sardiniam etCorsicam

Romano Pontifici, ad quem supremum earum

speclel imperiuin, acceptas referret, initaque con-

venta confiimaret : quae lilterae pridie idus Octo-